АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 47-п от 28.12.2021 г                                             п. Соцземледельский

Об  отмене  Постановления
 № 39-п от 25.12.2018г  « Об утверждении  административного регламента осуществления муниципальной  функции  по контролю
за соблюдением  Правил благоустройства территории Соцземледельского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»

Во исполнение требований Федерального закона № 248-ФЗ « О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация Соцземледельского муниципального образования

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление № 39-п от 25.12.2018г  « Об утверждении  административного регламента осуществления муниципальной  функции  по контролю  за соблюдением  Правил благоустройства территории Соцземледельского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»  - отменить .

     2.Постановление вступает в силу с момента его подписания .
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского МО                                О.В. Костикова